ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2021

	№ 8/43

пгт Кумены

О регистрации  кандидатов в депутаты
Куменской районной Думы шестого созыва

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области от 28.07.2005   № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении кандидатов, рассмотрев документы, представленные кандидатами в территориальную избирательную комиссию Куменского района для регистрации, территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать 16 июля 2021 года следующих кандидатов в депутаты Куменской районной Думы шестого созыва:
по Вожгальскому четырехмандатному избирательному округу № 1:
Злобина Наталия Валериевна, 1971 года рождения, СПК (колхоз) «Красное Знамя», специалист по социальным вопросам, место жительства Кировская область, Куменский район, дер. Парфеновщина, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», не судима, выдвинута Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 1710.
Бессолицын Петр Леонидович, 1974 года рождения, ООО «Верхобыстрица», главный инженер, место жительства Кировская область, Куменский район, с. Верхобыстрица, не судим, выдвинут Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации - 1725.
по Куменскому четырехмандатному избирательному округу № 2:
Мокрушина Надежда Николаевна, 1979 года рождения, Куменское райпо, начальник коммерческого отдела,  место жительства Кировская область, Куменский район, пгт Кумены, не судима, выдвинута Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации - 1740.
Гончарова Ольга Николаевна, 1966 года рождения, КОГПОАУ «Куменский аграрно-технологический техникум», педагог-организатор, место жительства Кировская область, Куменский район, пгт Кумены, не судима, выдвинута Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации - 1750.
Прокашева Татьяна Анатольевна, 1988 года рождения, КОГОБУ Средняя школа пгт Кумены, заместитель директора по учебно-воспитательной работе, место жительства Кировская область, Куменский район, пгт Кумены, не судима, выдвинута Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 1800.
по Вичевскому четырехмандатному избирательному округу № 3:
Гасникова Наталия Викторовна, 1974 года рождения, КОГОБУ Средняя школа пгт Кумены, директор, место жительства Кировская область, Куменский район, дер. Парфеновщина, не судима, выдвинута Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 1810.
по Нижнеивкинскому четырехмандатному избирательному округу № 4:
Шишкин Сергей Николаевич, 1973 года рождения, ЗАО «Санаторий Нижне-Ивкино», заведующий хозяйством, место жительства Кировская область, Куменский район, пгт Нижнеивкино, не судим, выдвинут Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации - 1820.
Леушин Александр Геннадьевич, 1959 года рождения, ООО «Агидель», мастер, место жительства Кировская область, Куменский район, пос. Олимпийский, депутат Куменской районной Думы пятого созыва, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», не судим, выдвинут Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации - 1830.
Лопатин Андрей Викторович, 1975 года рождения, ООО «Агидель», директор, место жительства Кировская область, Куменский район, пгт Нижнеивкино, не судим, выдвинут Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации - 1840.
2. Выдать кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.
3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированных кандидатах в газету «Куменские вести» не позднее 18.07.2021.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района			                                      А.Ж. Жаренов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
 Куменского района			                                       М.Л. Коробейникова